４ 関 液 第 ４ ６ 号
令和５年２月２２日

登録販売事業者会員 各位

関東液化石油ガス協議会
会 長  堀 川  雅 隆

（印  略）

令和５年度七協議会保安技術委員会に係る事前調査
ご協力のお願い

拝啓 春寒の候、貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。
平素、当協議会活動に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和５年４月２１日開催予定の七協議会保安技術委員会において、

下記２点に関する議事が行われることとなりました。
つきましては、当協議会における実態把握のため、別紙の調査に関しまして、
令和５年３月２４日（金）までにご提出のご協力をお願い申し上げます。
ご理解の上、ご協力頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．七協議会 保安技術委員会 議事内容
（１）容器流出防止措置について
（２）他工事事故対策について

２．提出方法

別紙の調査内容を記入し、メールかＦＡＸにてご提出願います。
送付先 関東液化石油ガス協議会 担当／渡部

 ＴＥＬ ０３－５３６２－３８８１／ＦＡＸ ０３－５３６２－３８８４
メールアドレス watanabe@tokyolpg.or.jp

３．提出期限

令和５年３月２４日（金）
※「令和４年度七協議会各種実態調査」の提出期限と異なります。